股票代码: 002860 股票简称: 星帅尔 公告编号: 2024-041

债券代码: 127087 债券简称: 星帅转 2

杭州星帅尔电器股份有限公司

关于子公司取得计算机软件著作权登记证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

杭州星帅尔电器股份有限公司(以下简称"公司")的子公司浙江特种电机有限公司(以下简称"浙特电机")于近日取得由国家版权局颁发的三项《计算机软件著作权登记证书》,具体情况如下:

序号	软件著作权名称	证书号	登记号	权力取得方式	著作权人
1	电机壳罩的质量检测 软件 V1.0	软著登字第 12946726 号	2024SR0542853	原始取得	浙特电机
2	电机结构分析及流程 设计软件 V1.0	软著登字第 12947224 号	2024SR0543351	原始取得	浙特电机
3	电机压缩机自动降温 控制软件 V1.0	软著登字第 12948127 号	2024SR0544254	原始取得	浙特电机

上述计算机软件著作权的取得和运用,体现了公司在驱动电机领域的自主创新研发能力,有利于提升公司的核心竞争力,进一步完善知识产权保护体系,发挥自主知识产权优势,对公司持续健康发展起到促进作用。上述计算机软件著作权的取得对公司业绩不会产生重大影响。特此公告。

杭州星帅尔电器股份有限公司董事会 2024年5月9日